
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Sq Peso Piazz. Eff. Note

7

1

10

6

2

8

4

3

5

9

CATANI Daniele

FEDELI Giuseppe

AQUILINI Egidio

CECCARELLI Gianluca

SPAGNOLETTI Carlo

ROSSI Angelo

NARZISI Franco

ANGELINI Riccardo

MARINANGELI Andrea

MARCELLI Domenico

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

La Libera A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Team Blue Fin Marlin

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

Lenza Jolly A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

A

C

A

C

A

B

E

B

C

(RM)

(FR)

(RI)

(FR)

(RM)

(VT)

(RI)

(RM)

(RI)

(RI)

8.745

4.590

3.435

2.925

1.770

1.450

1.310

1.015

930

765

1
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3

4

5
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7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 07-09-2024
Società Organizzatrice Golden River A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo B5 colpo Lazio_Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Lazio

Classifica del Settore A Zona A

Orario
21:02:55

Direttore di Gara
Matrundola Guido

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Sq Peso Piazz. Eff. Note

7

4

10

6

2

1

8

3

9

5

FIORINI Alessandro

FRATINI Gino

AQUILINI Egidio

FORNARI Stefano

RIDOLFI Giuliano

CRACIUN Gheorghe rome

REALE Micheal

LORENZETTI Sergio

MARCELLI Domenico

DI TULLIO Massimiliano

Grizzly A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Lenza Jolly A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Lo Svasso Lenza Aurelia

Lenza Praeneste A.S.D.

Cisterna Di Latina A.D.P.S.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

(Anglers)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

A

C

A

B

A

A

B

C

C

(FR)

(RM)

(RI)

(RI)

(RM)

(RM)

(LT)

(RM)

(RI)

(RM)

6.545

5.610

3.435

1.990

1.830

1.760

1.415

970

765

655
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T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 07-09-2024
Società Organizzatrice Golden River A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo B5 colpo Lazio_Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Lazio

Classifica del Settore B Zona A

Orario
21:02:57

Direttore di Gara
Matrundola Guido

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Sq Peso Piazz. Eff. Note

1

6

9

10

8

7

5

4

2

3

GRAZIANI Diego

D'AQUANNO Giovanni

CECCARELLI Mario

NOBILI Maurizio

COCCA Andrea

FRANCESCHINI Luciano

IPPOLITI Valerio

LAURETI Stefano

AGOSTINI Aldo

ANGELETTI Alessio

Lenza Jolly A.S.D.

La Libera A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lo Svasso Lenza Aurelia

Lenza Praeneste A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

Cisterna Di Latina A.D.P.S.

Valle Del Salto A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Trabucco)

(Tubertini)

C

A

A

B

A

A

E

A

A

C

(RI)

(FR)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

(VT)

(LT)

(RI)

5.655

3.575

3.060

2.670

2.600

2.575

2.540

2.440

1.860

355
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 07-09-2024
Società Organizzatrice Golden River A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo B5 colpo Lazio_Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Lazio

Classifica del Settore A Zona B

Orario
21:02:58

Direttore di Gara
Matrundola Guido

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Sq Peso Piazz. Eff. Note

4

6

7

2

9

10

8

3

5

1

PALOSSI Alessandro

PAGLIONI Pietro

MUNARETTO Daniele

GIOVANNETTI Patrizio

CECCARELLI Mario

NOBILI Maurizio

CECCACCI Giovanni

IPPOLITI Marcello

GENTILE Enrico

DE SALVO Alberto

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Grizzly A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lo Svasso Lenza Aurelia

Lenza Jolly A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Anglers)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

B

C

B

A

A

B

B

B

A

C

(RM)

(RM)

(RM)

(FR)

(FR)

(RM)

(RI)

(RI)

(RI)

(RM)

5.280

3.885

3.335

3.240

3.060

2.670

2.560

2.510

2.140
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 07-09-2024
Società Organizzatrice Golden River A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo B5 colpo Lazio_Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Lazio

Classifica del Settore B Zona B

Orario
21:03:00

Direttore di Gara
Matrundola Guido

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Sq Peso Piazz. Eff. Note

2

9

6

7

4

5

10

3

8

1

SPAZIANI Luca

LORENZI Luca

DARI Andrea

SATTA Gavino

IMPERATORI Matteo

COCCIA Giorgio

MARCON Danilo

ZIZZARI Sergio

FORNARI Giuseppe

RUZZOLI Maurizio

Lenza Jolly A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

Grizzly A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Cisterna Di Latina A.D.P.S.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(Ego Pasture)

(Anglers)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

B

B

A

A

B

A

A

B

C

A

(RI)

(RM)

(VT)

(FR)

(RI)

(RM)

(LT)

(RM)

(RI)

(FR)

15.040

7.670

6.780

5.795

5.430

5.280

4.410

3.480

2.910

1.715

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 07-09-2024
Società Organizzatrice Golden River A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo B5 colpo Lazio_Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Lazio

Classifica del Settore A Zona C

Orario
21:03:01

Direttore di Gara
Matrundola Guido

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Sq Peso Piazz. Eff. Note

9

6

2

1

10

7

8

5

4

3

LORENZI Luca

DEL MASTRO Antonio

DE STEFANO Luca

MATTEOCCI Luca

MARCON Danilo

MICHTA Janusz

URBANO Alessandro

SACCONI Marco

GIOVARRUSCIO Fabio

RUSPI Antonio

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Cisterna Di Latina A.D.P.S.

Lo Svasso Lenza Aurelia

La Libera A.S.D.

Lenza Praeneste A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Trabucco)

B

C

E

A

A

B

A

A

C

C

(RM)

(RI)

(RM)

(RI)

(LT)

(RM)

(FR)

(RM)

(RM)

(RM)

7.670

5.955

5.680

4.495

4.410

4.050

2.900

2.240

2.075

995
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T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 07-09-2024
Società Organizzatrice Golden River A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo B5 colpo Lazio_Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Lazio

Classifica del Settore B Zona C

Orario
21:03:03

Direttore di Gara
Matrundola Guido

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Sq Peso Piazz. Eff. Note

3

8

7

1

5

9

10

6

2

4

VENANZONI Claudio

D'ANTONANGELO Antonio

IEZZI Serafino

PANDOLFI Sandro

ZUCCARI Nicolas

MORGANTINI Giuliano

DE BARTOLOMEI Daniele

VIOLA Giovanni

AVINCOLA Massimo

MOSCETTA Mario

Lenza Jolly A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Cisterna Di Latina A.D.P.S.

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Lenza Praeneste A.S.D.

Lo Svasso Lenza Aurelia

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

A

E

A

A

A

B

A

B

C

(RI)

(RM)

(RM)

(RI)

(LT)

(VT)

(RM)

(RM)

(RM)

(RM)

8.500

5.665

4.230

3.925

3.800

3.795

3.130

2.680

2.500

2.300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 07-09-2024
Società Organizzatrice Golden River A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo B5 colpo Lazio_Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Lazio

Classifica del Settore A Zona D

Orario
21:03:04

Direttore di Gara
Matrundola Guido

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Sq Peso Piazz. Eff. Note

2

5

8

4

3

9

6

7

10

1

MALIGNO Francesco

PALERMO Cristiano

DIONISI Luca

PAOLEMILI Antonio mario

FIALDINI Silvio

MORGANTINI Giuliano

D'ANGELO Tommaso

PITORRI Domenico

DE BARTOLOMEI Daniele

DI PAOLO Domenico

Grizzly A.S.D.

Lo Svasso Stella Marina A.S.D.

Lenza Jolly A.S.D.

Fishing Club Tubertini A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Carpe Diem Lenza Vitorchiano

La Libera A.S.D.

Valle Del Salto A.S.D.

Nuova Fishing Club Roma A.S.D.

Team Blue Fin Marlin

(Anglers)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Ego Pasture)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

A

B

C

B

A

A

A

C

B

C

(FR)

(RM)

(RI)

(RI)

(FR)

(VT)

(FR)

(RI)

(RM)

(RM)

6.725

6.565

5.000

4.630

3.805

3.795

3.760

3.585

3.130

210
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T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Ceprano-Falvaterra
Data 07-09-2024
Società Organizzatrice Golden River A.S.D.

Manifestazione 2024 Trofeo B5 colpo Lazio_Girone A
Organizzazione Comitato Regionale Lazio

Classifica del Settore B Zona D

Orario
21:03:06

Direttore di Gara
Matrundola Guido

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni


