Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Regionale Lazio
2024 Trofeo B5 colpo Lazio\_Girone A
3

Ceprano-Falvaterra 07-09-2024

Golden River A.S.D.



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Sq	Peso	Piazz. Eff. Note
7	CATANI Daniele	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	В	(RM)	8.745	1
1	FEDELI Giuseppe	La Libera A.S.D.	(Colmic)	A	(FR)	4.590	2
10	AQUILINI Egidio	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	С	(RI)	3.435	3
6	CECCARELLI Gianluca	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	A	(FR)	2.925	4
2	SPAGNOLETTI Carlo	Team Blue Fin Marlin	(Trabucco)	С	(RM)	1.770	5
8	ROSSI Angelo	Carpe Diem Lenza Vitorchiano	(Ego Pasture)	A	(VT)	1.450	6
4	NARZISI Franco	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	В	(RI)	1.310	7
3	ANGELINI Riccardo	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	E	(RM)	1.015	8
5	MARINANGELI Andrea	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	В	(RI)	930	9
9	MARCELLI Domenico	Valle Del Salto A.S.D.	(Tubertini)	С	(RI)	765	10

Orario <b>21:02:55</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Matrundola Guido</b>
		Giudice di Gara <b>Maini Gianni</b>

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice 2024 Trofeo B5 colpo Lazio\_Girone A 3 Ceprano-Falvaterra 07-09-2024

Golden River A.S.D.

Comitato Regionale Lazio

PESCA AL COLPO

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Sq	Peso	Piazz. Eff. Note
7	FIORINI Alessandro	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	A	(FR)	6.545	1
4	FRATINI Gino	Team Blue Fin Marlin	(Trabucco)	A	(RM)	5.610	2
10	AQUILINI Egidio	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	С	(RI)	3.435	3 <sub>T</sub>
6	FORNARI Stefano	Valle Del Salto A.S.D.	(Tubertini)	A	(RI)	1.990	4
2	RIDOLFI Giuliano	Lo Svasso Lenza Aurelia	(Tubertini)	В	(RM)	1.830	5
1	CRACIUN Gheorghe rome	Lenza Praeneste A.S.D.	(Milo)	A	(RM)	1.760	6
8	REALE Micheal	Cisterna Di Latina A.D.P.S.	(Trabucco)	A	(LT)	1.415	7
3	LORENZETTI Sergio	Nuova Fishing Club Roma A.S.D.	(Colmic)	В	(RM)	970	8
9	MARCELLI Domenico	Valle Del Salto A.S.D.	(Tubertini)	С	(RI)	765	9 <sub>T</sub>
5	DI TULLIO Massimiliano	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	С	(RM)	655	10

Orario <b>21:02:57</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Matrundola Guido</b>
		Giudice di Gara <b>Maini Gianni</b>

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Regionale Lazio
2024 Trofeo B5 colpo Lazio\_Girone A
3

Ceprano-Falvaterra 07-09-2024

Golden River A.S.D.



Classifica del Settore A Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Sq	Peso	Piazz. Eff. Note
1	GRAZIANI Diego	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	С	(RI)	5.655	1
6	D'AQUANNO Giovanni	La Libera A.S.D.	(Colmic)	A	(FR)	3.575	2
9	CECCARELLI Mario	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	A	(FR)	3.060	3
10	NOBILI Maurizio	Lo Svasso Lenza Aurelia	(Tubertini)	В	(RM)	2.670	4
8	COCCA Andrea	Lenza Praeneste A.S.D.	(Milo)	A	(RM)	2.600	5
7	FRANCESCHINI Luciano	Team Blue Fin Marlin	(Trabucco)	A	(RM)	2.575	6
5	IPPOLITI Valerio	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	E	(RM)	2.540	7
4	LAURETI Stefano	Carpe Diem Lenza Vitorchiano	(Ego Pasture)	A	(VT)	2.440	8
2	AGOSTINI Aldo	Cisterna Di Latina A.D.P.S.	(Trabucco)	A	(LT)	1.860	9
3	ANGELETTI Alessio	Valle Del Salto A.S.D.	(Tubertini)	С	(RI)	355	10

Orario <b>21:02:58</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Matrundola Guido</b>		
		Giudice di Gara <b>Maini Gianni</b>		

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Regionale Lazio
2024 Trofeo B5 colpo Lazio\_Girone A
3

Ceprano-Falvaterra 07-09-2024

Golden River A.S.D.



Classifica del Settore B Zona B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Sq	Peso	Piazz. Eff. N	Note
4	PALOSSI Alessandro	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	В	(RM)	5.280	1	
6	PAGLIONI Pietro	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	С	(RM)	3.885	2	
7	MUNARETTO Daniele	Nuova Fishing Club Roma A.S.D.	(Colmic)	В	(RM)	3.335	3	
2	GIOVANNETTI Patrizio	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	A	(FR)	3.240	4	
9	CECCARELLI Mario	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	A	(FR)	3.060	5 <sub>T</sub>	Г
10	NOBILI Maurizio	Lo Svasso Lenza Aurelia	(Tubertini)	В	(RM)	2.670	6 <sub>T</sub>	Г
8	CECCACCI Giovanni	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	В	(RI)	2.560	7	
3	IPPOLITI Marcello	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	В	(RI)	2.510	8	
5	GENTILE Enrico	Valle Del Salto A.S.D.	(Tubertini)	A	(RI)	2.140	9	
1	DE SALVO Alberto	Team Blue Fin Marlin	(Trabucco)	С	(RM)	0	11	A

Orario <b>21:03:00</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Matrundola Guido</b>
		Giudice di Gara <b>Maini Gianni</b>

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Regionale Lazio
2024 Trofeo B5 colpo Lazio\_Girone A
3
Ceprano-Falvaterra
07-09-2024

Golden River A.S.D.



Classifica del Settore A

Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Sq	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	SPAZIANI Luca	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	В	(RI)	15.040	1	
9	LORENZI Luca	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	В	(RM)	7.670	2	
6	DARI Andrea	Carpe Diem Lenza Vitorchiano	(Ego Pasture)	A	(VT)	6.780	3	
7	SATTA Gavino	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	A	(FR)	5.795	4	
4	IMPERATORI Matteo	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	В	(RI)	5.430	5	
5	COCCIA Giorgio	Team Blue Fin Marlin	(Trabucco)	A	(RM)	5.280	6	
10	MARCON Danilo	Cisterna Di Latina A.D.P.S.	(Trabucco)	A	(LT)	4.410	7	
3	ZIZZARI Sergio	Nuova Fishing Club Roma A.S.D.	(Colmic)	В	(RM)	3.480	8	
8	FORNARI Giuseppe	Valle Del Salto A.S.D.	(Tubertini)	С	(RI)	2.910	9	
1	RUZZOLI Maurizio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	A	(FR)	1.715	10	

Orario <b>21:03:01</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Matrundola Guido</b>
		Giudice di Gara <b>Maini Gianni</b>

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Comitato Regionale Lazio
2024 Trofeo B5 colpo Lazio\_Girone A

3

**Ceprano-Falvaterra** 

07-09-2024

Golden River A.S.D.



Classifica del Settore B Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Sq	Peso	Piazz. Eff.	Note
9	LORENZI Luca	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	В	(RM)	7.670	1	Т
6	DEL MASTRO Antonio	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	С	(RI)	5.955	2	
2	DE STEFANO Luca	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	E	(RM)	5.680	3	
1	MATTEOCCI Luca	Valle Del Salto A.S.D.	(Tubertini)	A	(RI)	4.495	4	
10	MARCON Danilo	Cisterna Di Latina A.D.P.S.	(Trabucco)	A	(LT)	4.410	5	Т
7	MICHTA Janusz	Lo Svasso Lenza Aurelia	(Tubertini)	В	(RM)	4.050	6	
8	URBANO Alessandro	La Libera A.S.D.	(Colmic)	A	(FR)	2.900	7	
5	SACCONI Marco	Lenza Praeneste A.S.D.	(Milo)	A	(RM)	2.240	8	
4	GIOVARRUSCIO Fabio	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	С	(RM)	2.075	9	
3	RUSPI Antonio	Team Blue Fin Marlin	(Trabucco)	С	(RM)	995	10	

Orario <b>21:03:03</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Matrundola Guido</b>
		Giudice di Gara <b>Maini Gianni</b>

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Comitato Regionale Lazio
2024 Trofeo B5 colpo Lazio\_Girone A
3

Ceprano-Falvaterra 07-09-2024

Golden River A.S.D.



Classifica del Settore A Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Sq	Peso	Piazz. Eff. Note
3	VENANZONI Claudio	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	В	(RI)	8.500	1
8	D'ANTONANGELO Antonio	Team Blue Fin Marlin	(Trabucco)	A	(RM)	5.665	2
7	IEZZI Serafino	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	E	(RM)	4.230	3
1	PANDOLFI Sandro	Valle Del Salto A.S.D.	(Tubertini)	A	(RI)	3.925	4
5	ZUCCARI Nicolas	Cisterna Di Latina A.D.P.S.	(Trabucco)	A	(LT)	3.800	5
9	MORGANTINI Giuliano	Carpe Diem Lenza Vitorchiano	(Ego Pasture)	A	(VT)	3.795	6
10	DE BARTOLOMEI Daniele	Nuova Fishing Club Roma A.S.D.	(Colmic)	В	(RM)	3.130	7
6	VIOLA Giovanni	Lenza Praeneste A.S.D.	(Milo)	A	(RM)	2.680	8
2	AVINCOLA Massimo	Lo Svasso Lenza Aurelia	(Tubertini)	В	(RM)	2.500	9
4	MOSCETTA Mario	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	С	(RM)	2.300	10

Orario <b>21:03:04</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Matrundola Guido</b>
		Giudice di Gara <b>Maini Gianni</b>

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Regionale Lazio
2024 Trofeo B5 colpo Lazio\_Girone A
3

Ceprano-Falvaterra 07-09-2024

Golden River A.S.D.



Classifica del Settore B Zona D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Sq	Peso	Piazz. Eff. Note
2	MALIGNO Francesco	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	A	(FR)	6.725	1
5	PALERMO Cristiano	Lo Svasso Stella Marina A.S.D.	(Tubertini)	В	(RM)	6.565	2
8	DIONISI Luca	Lenza Jolly A.S.D.	(Colmic)	С	(RI)	5.000	3
4	PAOLEMILI Antonio mario	Fishing Club Tubertini A.S.D.	(Tubertini)	В	(RI)	4.630	4
3	FIALDINI Silvio	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	A	(FR)	3.805	5
9	MORGANTINI Giuliano	Carpe Diem Lenza Vitorchiano	(Ego Pasture)	A	(VT)	3.795	6 <sub>T</sub>
6	D'ANGELO Tommaso	La Libera A.S.D.	(Colmic)	A	(FR)	3.760	7
7	PITORRI Domenico	Valle Del Salto A.S.D.	(Tubertini)	С	(RI)	3.585	8
10	DE BARTOLOMEI Daniele	Nuova Fishing Club Roma A.S.D.	(Colmic)	В	(RM)	3.130	9 <sub>T</sub>
1	DI PAOLO Domenico	Team Blue Fin Marlin	(Trabucco)	С	(RM)	210	10

Orario <b>21:03:06</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Matrundola Guido</b>
		Giudice di Gara <b>Maini Gianni</b>